[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 13.03.2019 г.  №  233
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Программы

профилактики нарушений

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона  от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (с последующими изменениями), в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных действующим природоохранным законодательством, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований природоохранного законодательства на 2019 год, реализуемой администрацией Кичменгско - Городецкого муниципального района.

2. Признать утратившим  силу  постановление администрации Кичменгско-Городецкого      муниципального  района от     25.04.2017       года № 169 " Об утверждении Программы профилактики нарушений".

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу после официального опубликования в районной газете "Заря Севера".

Руководитель администрации района                                                       С.А. Ордин